
Rozkład ważny od: 02.09.2024 r.

przystanki D D D D D DR S D HR S D 6 6 6R 6 6R

Sośnica Centru rz. SAN 04:48 06:50 08:08 10:20 12:45 14:50 15:15 16:38 18:35 19:05 20:55 04:48 06:50 08:10 12:45 14:45

Sośnica Siwy Blok 04:51 06:53 08:11 10:23 12:48 14:53 15:18 16:41 18:38 19:08 20:58 04:51 06:53 08:13 12:48 14:48

Święte Dolinka 04:52 06:54 08:12 10:24 12:49 14:54 15:19 16:42 18:39 19:09 20:59 04:52 06:54 08:14 12:49 14:49

Święte Cmentarz 04:54 06:56 08:14 10:26 12:51 14:56 15:21 16:44 18:41 19:11 21:01 04:54 06:56 08:16 12:51 14:51

Święte 04:55 06:57 08:15 10:27 12:52 14:57 15:22 16:45 18:42 19:12 21:02 04:55 06:57 08:17 12:52 14:52

Święte Skrzyżowanie 04:56 06:58 08:16 10:28 12:53 14:58 15:23 16:46 18:43 19:13 21;03 04:56 06:58 08:18 12:53 14:53

Radymno ul. Złota Góra piekarnia 04:59 07:01 08:18 10:31 12:56 15:00 15:25 16:49 18:46 19:16 21:06 04:59 07:01 08:21 12:56 14:56

Radymno ul. Lwowska I I I I I I I I I I I I I I I I

Radymno Os. Jagiełły 05:01 07:03 08:20 10:33 12:58 15:02 15:27 16:51 18:48 19:18 21:08 05:01 07:03 08:23 12:58 14:58

Radymno Rynek 05:04 07:06 08:23 10:36 13:01 15:04 15:30 16:54 18:51 19:21 21:11 05:04 07:06 08:26 13:01 15:01

Ostrów 05:07 07:09 08:26 10:39 13:04 I 15:33 16:57 I 19:24 21:14 05:07 07:09 I 13:04 I

Tuczempy 05:11 07:13 08:30 10:43 13:08 I 15:37 17:01 I 19:28 21:18 05:11 07:13 I 13:08 I

Tuczempy ul. Kwiatowa 05:12 07:14 08:31 10:44 13:09 I 15:38 17:02 I 19:29 21:19 05:12 07:14 I 13:09 I

Munina, Sklep 05:14 07:16 08:33 10:46 13:11 I 15:40 17:04 I 19:31 21:21 05:14 07:16 I 13:11 I

Munina, Szkoła 05:16 07:18 08:35 10:48 13:13 I 15:42 17:06 I 19:33 21:23 05:16 07:18 I 13:13 I

Jarosław, ul. 3-go Maja Huta 05:18 07:20 08:37 10:50 13:15 I 15:44 17:08 I 19:35 21:25 05:18 07:20 I 13:15 I

Jarosław, ul. 3-go Maja Jarlan 05:19 07:21 08:38 10:56 13:16 I 15:45 17:09 I 19:36 21:26 05:19 07:21 I 13:16 I

Jarosław, ul. 3-go Maja Kombatan. 05:21 07:23 08:40 10:58 13:18 I 15:47 17:11 I 19:38 21:28 05:21 07:23 I 13:18 I

Jarosław, ul. 3-go Maja Szpital 05:22 07;24 08:41 10:59 13:19 I 15:48 17:12 I 19:39 21:29 05:22 07;24 I 13:19 I

Jarosław, ul. Grunwaldzka I 07:26 08:43 11:01 I I I I I I I I 07:26 I I I

Jarosław, ul. Poniatowskiego I I I I I I 15:50 17:14 I I I I I I I

Jarosław, ul. Piekarska 05:25 I I I 13:21 I I I I 19:41 21:31 05:25 I I 13:21 I

Jarosław, ul. Słowackiego I 07:27 08:44 11:03 I I I I I I I I 07:27 I I I

Jarosław, Centrum Przesiadkowe 05:26 07:28 08:45 11:04 13:23 I 15:53 17:17 I 19:46 21:34 05:26 07:28 I 13:23 I

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, S - kursuje od poniedziałku do piątku w dni nauki szkolnej,

H - kursuje w okresie ferii i wakacji szkolnych, 6 - kursuje w soboty, R - kurs do przystanku Radymno Rynek

Linia nie kursuje: 01/01, 06/01, Pierwszy i Drugi dzień Świąt Wielkanocnych, 01 i 03/05, Zielone Świątki, Boże Ciało, 15/08,

01 i 11/11 , w Pierwszy i Drugi Dzień Świat Bożego Narodzenia

przystanki D D D D D S D H S S H D 6 6 6 6

Jarosław, ul. Piekarska 05:56 I I I I I I I I 19:43 I 21:56 05:56 I I 13:56

Jarosław, Centrum Przesiadkowe 06:05 07:28 09:30 11:30 14:10 14:40 16:05 17:50 18:20 19:46 I 22:05 06:05 07:28 I 14:05

Jarosław, ul. Poniatowskiego 06:06 07:29 09:32 11:31 14:12 14:42 16:06 17:51 18:21 19:47 I 22:06 06:06 07:29 I 14:06

Jarosław, ul. 3-go Maja Szpital 06:08 07:31 09:34 11:33 14:14 14:43 16:08 17:53 18:23 19:49 I 22:08 06:08 07:31 I 14:08

Jarosław, ul. 3-go Maja Kombatan. 06:10 07:33 09:36 11:35 14:16 14:45 16:10 17:55 18:25 19:51 I 22:10 06:10 07:33 I 14:10

Jarosław, ul. 3-go Maja Jarlan 06:12 07:35 09:38 11:37 14:18 14:47 16:12 17:57 18:27 19:53 I 22:12 06:12 07:35 I 14:12

Jarosław, ul. 3-go Maja Huta 06:13 I 09:40 11:38 14:20 14:48 16:13 I I 19:54 I 22:13 06:13 I I 14:13

Munina, Kościół 06:15 07:38 09:42 11:40 14:22 14:50 16:15 18:00 18:30 19:56 I 22:15 06:15 07:38 I 14:15

Munina, Piekarnia 06:17 07:40 09:44 11:42 14:24 14:52 16:17 18:02 18:32 19:58 I 22:17 06:17 07:40 I 14:17

Tuczempy ul. Kwiatowa 06:19 07:42 09:45 11:44 14:25 14:54 16:19 18:04 18:34 20:00 I 22:19 06:19 07:42 I 14:19

Tuczempy 06:20 07:43 09:46 11:45 14:27 14:55 16:20 18:05 18:35 20:01 I 22:20 06:20 07:43 I 14:20

Ostrów 06:24 07:47 09:50 11:49 14:30 14:59 16:24 18:09 18:39 20:05 I 22:24 06:24 07:47 I 14:24

Radymno, Rynek 06:27 07:50 09:53 11:52 14:33 15:02 16:27 18:12 18:42 20:08 20:42 22:27 06:27 07:50 12:27 14:27

Radymno, Os. Jagiełły 06:30 07:53 09:56 11:55 14:36 15:05 16:30 18:15 18:45 20:11 20:45 22:30 06:30 07:53 12:30 14:30

Radymno, ul. Złota Góra (piekarnia) 06:32 07:55 09:58 11:57 14:38 15:07 16:32 18:17 18:47 20:13 20:47 22:32 06:32 07:55 12:32 14:32

Święte Skrzyżowanie 06:35 07:58 10:01 12:00 14:41 15:10 16:35 18:20 18:50 20:16 20:50 22:35 06:35 07:58 12:35 14:35

Święte  06:36 07:59 10:02 12:01 14:42 15:11 16:36 18:21 18:51 20:17 20:51 22:36 06:36 07:59 12:37 14:36

Święte Cmentarz 06:37 08:00 10:03 12:02 14:43 15:12 16:37 18:22 18:52 20:19 20:53 22:37 06:37 08:00 12:38 14:37

Święte Dolinka 06:39 08:02 10:05 12:04 14:45 15:14 16:39 18:24 18:54 20:20 20:54 22:39 06:39 08:02 12:39 14:39

Sośnica Siwy Blok 06:40 08;03 10:06 12:05 14:46 15:15 16:40 18:25 18:55 20:21 20:55 22:40 06:40 08;03 12:40 14:40

Sośnica skrzyżowanie 06:42 08:05 10:08 12:07 14:48 15:17 16:42 18:27 18:57 20:23 20:57 22:42 06:42 08:05 12:42 14:42

Sośnica Centrum, rz SAN 06:44 08:07 10:10 12:09 14:50 15:19 16:44 18:29 18:59 20:25 20:59 22:44 06:44 08:07 12:44 14:44

SOŚNICA - ŚWIĘTE - RADYMNO - OSTRÓW - TUCZEMPY - MUNINA - JAROSŁAW

   JAROSŁAW –MUNINA - TUCZEMPY - OSTRÓW -  RADYMNO - ŚWIĘTE - SOŚNICA                


